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Sirküler No: 4240                                                              Sirküler Tarihi:26.06.2024 

KONU: 50’NCİ YIL 
 

Bu sirkülerimizin konusu her zamankilerden farklıdır.  
 
Sayın Mükelleflerimiz; 

Değerli Dostlarımız; 

Sevgili Muhasebe Müdürü arkadaşlarım ve ekibi; 
 
Haziran 1974 yılında eşimle birlikte 2 kişi olarak açtığımız büromuz bu ay 50 
kişi ile 50’nci yılını doldurmuştur. 2009 yılı itibariyle SMMM kızımız  Burçak 
ARI ŞAHİN de ekibimize katılmıştır.  

 
Devamlı yeniliklerle gelişerek bugünlere ulaşmanın mutluluk ve huzurunu 
yaşıyoruz. Bu süre içerisinde birçok ilkler yaşadık. Sizlerle paylaşmak istiyorum. 
 
❖ 45 yıldan bu yana aralıksız sirküler yayımlayan tek büroyuz. 

 
❖ Bursa’da bilgisayarla defter yazmaya başlayan ilk muhasebe bürosuyduk. 

 
❖ Büromuz içinde her hafta yarım gün denetçilerine eğitim veren tek şirketiz. 

❖ Bugüne dek yazdığımız yüzlerce raporlarımızdan verilen makamlarca 
eksik bulunan, tenkit edilen, değiştirilmesi istenen, kabul edilmeyen 
raporumuz olmamıştır. 

❖ Mükelleflerimizden çok sayıda şirket Türkiye’nin büyük ilk 500 firması 
arasındadır. Mükelleflerimizden vilayetlerinin ilk yüzde, Türkiye’nin ilk 
yüzünde ve ihracat şampiyonları firmalarımız bulunmaktadır. BU 
FİRMALARIMIZLA GURUR DUYUYORUZ. 

 
❖ Şirketlerimizin HAZİNE ve MALİYE BAKANLIĞI, KGK, SPK ve EPDK gibi 

kuruluşlardan izin belgesi bulunmaktadır. 
 
❖ Bursa’da 2 dergide aylık makalelerimiz yayınlanmaktadır. 

 
❖ Meslek mensubu yetiştirilmesinde katkı maksadıyla gözetimimizde çok 

sayıda stajyer SMMM belgesi alarak meslek kazanmıştır. 
 
❖ Seminer salonumuzda müşterilerimizin yetkililerine seminerlerle 

bilgi aktarılmıştır. 

http://www.saymmas.com.tr/
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❖  Mükelleflerimize, tam tasdik, vergi danışmanlığının yanında yönetim 
danışmanlığı, halka açık şirketlerin denetimi, Bağımsız Denetim,  TTK, İş 
Kanunu, Sosyal Güvenlik Kanunu ve büromuz avukatı kanalıyla hukuk 
danışmanlığı verilmektedir. 

 
❖ Büromuz 31.12.2023 tarihi itibariyle denetlediği firmaların büyüklüğü, 

cirosu, personel sayısı ve ödediği vergi ile Türkiye’de ilk sıralarda yer 
almaktadır. 

 

Bu güzellikleri, başarıları başta değerli mükelleflerimizin, yöneticilerinin, muhasebe 
müdürlerinin ciddiyetleri, kanunlarımıza uymada gösterdikleri hassasiyet ve işbirliği 
ile yaşadık. 

 
Emeği geçen herkese, mesai arkadaşlarıma binlerce teşekkür eder, sevgi ve 
saygılarımı sunarım. 

 
60’ıncı, 70’inci ……. yıllarda görüşmek dileğiyle. 

 
Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
ŞERİF ARI 
 


